
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  FC Augustdo… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 11 2 13

22

2
9
18

3
12
22

4
13

5
14

6
16

8
17

Auszeit

6:11
9:17

Ende
20:22 B  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
21 20 5 18 22 4

25

╳

14
22

1
17
24

3
18
25

6
19

8
20

11
21

Auszeit

24:19

S
A
T
Z

2

Start
20:25 B  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
20 5 18 22 4 21

22

2
12
22

3
15

6
17

7
18

8
19

10
20

Auszeit

3:4
17:16

Ende
20:50 A  FC Augustdo… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 11 2 13

258
11:15

╳

9
23

1
11
25

4
14

5
16

7
17

8
18

Auszeit

9:12
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:53 A  FC Augustdo… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 11 2 13

25

1
23

3
24

9
25

10 13 20 Auszeit

Ende
21:11 B  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
21 20 5 18 22 4

137 1
4:9 4:9

9:20
╳

11
2
12

4
13

6 7 8 Auszeit

7:12
11:23

S
A
T
Z

4

Start
21:14 B  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
20 5 18 21 4 22

17

0
10
17

1
11

3
12

5
13

6
14

8
15

Auszeit

13:18

Ende
21:34 A  FC Augustdo… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 11 2 13

25

╳

11
23

5
13
25

6
14

8
16

9
20

10
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Männer
Männer

B  Hammer SportClub vs. FC Augustdorf A
Spiel 62 04.02.2023 20:00 Uhr

Beisenkamp Gymnasium
59063 Hamm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hammer Spor… 11/14
1 Hennig, Sascha X
4 Gossen, Tim X
5 Laumann, Benjamin X
7 Pahlplatz, Carsten X
8 Jonigk, Noah E

13 Rushiti, Gentian
18 Haverkamp, Lukas X
20 Ritter, Robin X
21 Voigt, Dominik X
22 Stieben, Sven X
33 Tola, Endrit X
B  Libero

33 Tola, Endrit X
B  Offizielle
T Zilske, Kathrin

C

A  FC Augustdo… 13/14
1 Schulz, Dennis X
2 Fast, Hermann X
4 Radtke, Axel
6 Neudorf, Stefan X
8 Schulz, Artur X

11 KLippenstein, Nico X
12 Henschel, Julian X
13 Schulz, Viktor X
15 Schulz, Eduard
17 Krikavtsov, Samuel
22 Zerdev, Nikita X
23 Pauls, Eduard
24 Krikavtsov, Louis
A  Libero

22 Zerdev, Nikita X
24 Krikavtsov, Louis
A  Offizielle
T Schulz, Artur

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Hammer Spor… FC Augustdo… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 22 0 0 2
2 0 0 22 2 25 25 1 1 2
2 3 0 13 3 18 25 1 0 0
1 0 0 17 4 20 25 1 0 0

5
6 3 1 77 85 97 3 1 4
Start: 20:00 Ende: 21:34 Dauer: 1:34

Sieger: FC Augustdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schweda, Jochen 1
2 Pensberg, Willi 2

Schreiber 3
Schr. Fritz, Colin 4

Assist. Remmel, Tom

Dokument erstellt: 04.02.2023 23:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


