

Verbandsliga 4 Männer

Männer

(B) Hammer SportClub vs. FC Augustdorf (A)

Spiel 62

04.02.2023 20:00 Uhr

Beisenkamp Gymnasium 59063 Hamm





S		art :25	B Hammer Spor				s		ide :50	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI Punkte		ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	20	5	18	22	4	21		12	1	6	11	2	13	
Т							22	8						25
Z								11:15						
2	2	3	6	7	8	10	Auszeit	X	1	4	5	7	8	Auszeit
_	12 23	15	17	18	19	20	3:4 17:16	9 23	<u>3</u>	14	16	17	18	9:12 23:22

				S		art :53	A	A FC Augustdo			s	Ende 21:11		В	R			
	A	ıfschlagfolge 🔥		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
L	Sta	Startaufstellung			8	1	6	11	2	13		21	20	5	18	22	4	
llun		S	pielernr.	Τ							25		7	1				13
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ									4:9	4:9]	
٨		Jμ	Spieistand											9:20				
	1. 5. 2. 6.			2	1	3 24	9 25)	10	13	20	Auszeit	X,	2	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	う	23	∠4	<u>دی</u>					11	12	13				7:12 11:23

S		art :14	B Hammer Spor				s		ide :34	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	20	5	18	21	4	22		8	1	6	11	2	13	
T							17							25
Z														
1	0	1		5	6	8	Auszeit	X,	5	6			10	Auszeit
4	10	11	12	13	14	15	13:18	23	13 25	14	16	20	21	

B Hammer Spor...

1 Hennig, Sascha

(B) Libero

33 Tola, Endrit B) Offizielle

Zilske, Kathrin

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T							1														
ellur		Spielernr.	_							1														
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
										Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	<u> </u>	

	1 -	riching, Oacona
	4	© Gossen, Tim
	5	Laumann, Benjamin
	7	Pahlplatz, Carsten
	8	Jonigk, Noah
Auszeit	13	Rushiti, Gentian
	18	Haverkamp, Lukas
	20	Ritter, Robin
	21	Voigt, Dominik
	22	Stieben, Sven
.0	33	Tola, Endrit

		O ,							
X X	2	Fast, Hermann	Χ						
Χ	4	Radtke, Axel							
Χ	6	Neudorf, Stefan	Х						
Ε	8	Schulz, Artur	Х						
	11	KLippenstein, Nico	Х						
Χ	12	Henschel, Julian	Χ						
X		Schulz, Viktor	Х						
	15	Schulz, Eduard							
Χ	17	Krikavtsov, Samuel							
Χ	22	Zerdev, Nikita	Х						
	23	Pauls, Eduard							
X	24	Krikavtsov, Louis							
	A Libero								
	22	Zerdev, Nikita	Χ						

24 Krikavtsov, Louis A) Offizielle T Schulz, Artur

13/14

11/14 A FC Augustdo...

1 © Schulz, Dennis

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		1 0 1 25 1 22 22 0 0 2 2 0 0 22 2 25 25 1 1 2 2 3 0 13 3 18 25 1 0 0 1 0 0 17 4 20 25 1 0 0 5 5 6 7								
	B)н	am	mer :	Spor	FC Au	gust	tdo.	((\mathbf{A})
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	22	22	0	0	2
	2	0	0	22	2	25	25	1	1	2
	2	3	0	13	3	18	25	1	0	0
	1	0	0	17	4	20	25	1	0	0
					5					
	6	3	1	77		85	97	3	1	4

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schweda, Jochen	1	
2	Pensberg, Willi	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Fritz, Colin	4	
Assist.	Remmel, Tom		

Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1 0		1	25	1	22	22	0	0	2			
2	0	0	22	2	25	25	1	1	2			
2	3	0	13	3	18	25	1	0	0			
1	0	0	17	4	20	25	1	0	0			
				5								
6	3	1	77		85	97	3	1	4			
Start: 20:00 Ende: 21:34 Dauer:												
Sieger: FC Augustdorf 3:												

Dokument erstellt: 04.02.2023 23:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de